WS9222X Product Description
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
特点
 无 VCC 电容、无启动电阻
 集成 JFET 高压供电电路
 无需变压器辅助绕组检测和供电
 极低的工作电流
 LED电流精度保持在±5%以内

WS9222X Product Description
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
订购信息
封装形式 芯片表面标识 采购器件名称
7-Pin SOP-7, Pb-free WS9222XS7P WS9222XS7P
推荐工作范围
型号 封装形式 输入电压范围 最大输出功率
WS9222A
SOP-7
单电压（175VAC-264VAC） ≤5W
全电压（90VAC-264VAC） ≤3W
WS9222B
单电压（175VAC-264VAC） ≤7W
全电压（90VAC-264VAC） ≤5W
WS9222F
单电压（175VAC-264VAC） ≤12W
全电压（90VAC-264VAC） ≤10W
系统工作频率 60-70KHZ
备注：具体功率应视电源所处环境温度和客户端需求来定，峰值电流不能超过MOS饱和电流。
极限参数
符号(symbol) 参数（parameter） 极限值 单位（unit）
VDRAIN 内部高压 MOSFET 漏极电压 -0.3~650 V
VIN 高电压供电引脚 -0.3~700 V
CS 初级峰值电流侦测引脚 -0.3~7 V
IDMAX 漏极最大电流 @TJ=100℃
A B F
mA
330 500 1500
PDMAX 功耗（注 2） 0.45 W
θJA PN 结到环境的热阻 145 ℃/W
TJ 最大工作结温 150 ℃
TSTG 最小/最大储藏温度 -55~150 ℃
ESD HBM（注 3） 2000 V
注 1：最大极限值是指超出该工作范围，芯片有可能损坏。推荐工作范围是指在该范围内，器件功能正常，但并不完全保证满足个
别性能指标。电气参数定义了器件在工作范围内并且在保证特定性能指标的测试条件下的直流和交流电参数规范。对于未给定上下
限值的参数，该规范不予保证其精度，但其典型值合理反映了器件性能。
注 2：温度升高最大功耗一定会减小，这也是由 TJMAX, θJA,和环境温度 TA所决定的。最大允许功耗为 PDMAX= (TJMAX-TA)/
θJA或是极 限范围给出的数字中比较低的那个值。
注 3：人体模型，100pF 电容通过 1.5KΩ电阻放电。
联系人：陈先生13828992738(同微信） QQ3091784316
WS9222X Product Description
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
电气特性参数 条件：TA=25℃，VCC=15V（除非特别注明）
类型 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源部分
Vin最小电压 Vin_min 18 V
静态电流 Iq Vin=18V 60 150 250 uA
驱动电路工作电压 VCC_OP 11 V
电流检测部分
电流检测阈值 Vcs 570 600 630 mV
前沿消隐时间 TLEB 500 nS
芯片关断延迟 TDELAY 100 nS
最大占空比 D_max 50 %
工作频率部分
最大消磁时间 Toff_max 420
uS
uS
最大导通时间 Ton_max 50 uS
最小消磁时间 Toff_min 3 uS
开路检测参考消磁时间 Tdem_OVP 4.5 uS
恒流模式下消磁时间与
开关周期时间的比值
Tcc/Tdem 2
功率管
功率管导通阻抗
WS9222A Rds_on VGS=10V/IDS=0.4A 20 Ω
WS9222B Rds_on VGS=10V/IDS=0.5A 15 Ω
WS9222F Rds_on VGS=10V/IDS=1.5A 3 Ω
功率管的击穿电压 BVdss VGS=0V/IDS=250uA 650 V
功率管漏电流 Idss 10 uA
过温保护
TREG 过热调节温度 145 ℃